



# DZIENNIK USTAW

## RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

---

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 1617

### USTAWA

z dnia 13 lipca 2023 r.

#### o zmianie ustawy o sporcie oraz niektórych innych ustaw<sup>1)</sup>

**Art. 1.** W ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) użyty w art. 11 w ust. 2 w pkt 4, w art. 12a w ust. 1, w art. 12b w ust. 1 i 2, w art. 13 w ust. 1 w pkt 3, w art. 26 w ust. 1, w art. 29 w ust. 1a w pkt 2, w ust. 4 i 7, w art. 32 w ust. 1, w ust. 1f we wprowadzeniu do wyliczenia i w pkt 1, w ust. 1g we wprowadzeniu do wyliczenia, w art. 32a w ust. 2, w art. 32b w ust. 2, w art. 34 w ust. 3b w pkt 2, w ust. 3c w pkt 2, w ust. 3f w pkt 2, w ust. 3i w pkt 2 i w ust. 3k w pkt 1, w art. 36 w ust. 1 w pkt 3 dwukrotnie i w ust. 11 oraz w art. 51 w ust. 1 dwukrotnie, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyraz „paraolimpijski” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „paralimpijski”;
- 2) w art. 13 w ust. 2 i 4 wyrazy „Międzynarodowego Komitetu Paraolimpijskiego” zastępuje się wyrazami „Międzynarodowego Komitetu Paralimpijskiego”;
- 3) użyte w art. 13 w ust. 2 i 4, w art. 26 w ust. 1–3, w art. 29 w ust. 7 i w art. 51 w ust. 2, w różnym przypadku, wyrazy „Polski Komitet Paraolimpijski” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Polski Komitet Paralimpijski”;
- 4) użyty w art. 13 w ust. 2 i 4, w art. 26 w ust. 2 i w art. 32 w ust. 1f w pkt 4, w różnym przypadku, wyraz „paraolimpijska” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „paralimpijska”;
- 5) w art. 26 w ust. 2 i w art. 51 w ust. 1 wyrazy „Igrzyska Paraolimpijskie” zastępuje się wyrazami „Igrzyska Paralimpijskie”;
- 6) w art. 26 w ust. 2 i w art. 51 w ust. 1 wyrazy „Komitet Paraolimpijski” zastępuje się wyrazami „Komitet Paralimpijski”.

**Art. 2.** W ustawie z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1509) w art. 3a wyraz „paraolimpijskiej” zastępuje się wyrazem „paralimpijskiej”.

**Art. 3.** W ustawie z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm.<sup>2)</sup>) w art. 21 w ust. 1:

- 1) w pkt 10a wyraz „paraolimpijskiej” zastępuje się wyrazem „paralimpijskiej”;
- 2) pkt 40a otrzymuje brzmienie:  
„40a) nagrody wypłacane przez Polski Komitet Olimpijski i Polski Komitet Paralimpijski za uzyskanie wyników na igrzyskach olimpijskich i paralimpijskich oraz nagrody wypłacane przez Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych za uzyskanie wyników na igrzyskach głuchych;”.

---

<sup>1)</sup> Niniejszą ustawą zmienia się ustawy: ustawę z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych, ustawę z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawę z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentyisty oraz ustawę z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.

<sup>2)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 i 2745 oraz z 2023 r. poz. 28, 185, 326, 605, 641, 658, 825, 1059, 1114, 1130, 1407, 1414, 1429 i 1523.

**Art. 4.** W ustawie z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentystry (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516) w art. 9b w ust. 1 wyraz „paraolimpijskich” zastępuje się wyrazem „paralimpijskich”.

**Art. 5.** W ustawie z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2023 r. poz. 201) w art. 89 w ust. 1 wyraz „Paraolimpijskiego” zastępuje się wyrazem „Paralimpijskiego”.

**Art. 6.** Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Duda*